
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00

A  FCJ Köln R

I II III IV V VI Punkte

3 7 14 8 51 15

201 13 71 10

20:24 8:14 16:19 15:19

16:20
╳
11
20

1
12

2
15

3
16

7
17

8
19

Auszeit

3:7
8:13

Ende
12:23

B  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte

6 2 21 30 7 99

25

0
16
25

3
17

4
19

7
22

9
23

14
24 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:26

B  TSC Gievenb… R

I II III IV V VI Punkte

99 6 2 21 30 7

2320

7:10

11:12
╳
10
18

1
11
21

2
13
22

6
14
23

7
16

8
17

Auszeit

6:9
21:22

Ende
12:54

A  FCJ Köln S

I II III IV V VI Punkte

14 8 51 15 3 13

2510

20:17

20:18
0
12
21

3
13
22

5
16
23

9
18
25

10
19

11
20

Auszeit

13:13
21:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:57

A  FCJ Köln S

I II III IV V VI Punkte

14 8 51 15 3 13

871

7:7

8:8
1 4 5 6 8

Auszeit

Ende
13:13

B  TSC Gievenb… R

I II III IV V VI Punkte

99 6 2 21 30 7

15

╳
11

1
14

4
15

6 7 8 Auszeit

13:10
14:12

Wechsel
8:7

A  FCJ Köln S

I II III IV V VI Punkte

14 8 51 15 3 13

121 10

11:14 9:8

9:9

10 12
9 Auszeit

9:10
10:13

NRW-Liga mU20
Männer

B  TSC Gievenbeck vs. FCJ Köln A

Spiel 1 28.09.2024 12:00 Uhr

Sporthalle der Mosaikschule
48161 Münster

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TSC Gievenb… 11/14

1 Wunnicke, Cedric X
2 Bevers, Elias X

6 ★ Lembeck, Oskar X
7 Peters, Marten X
9 Chung, NamHoai X

20 Steller, Luca X

21 Regenbogen, Ole XE
29 Mörth, Tom E
30 Jona, Lyn X
48 Haarstick, Leo
99 Herrmann, Onno X

B  Libero

1 Wunnicke, Cedric X
9 Chung, NamHoai X

B  Offizielle

T Baum, Lennart E
CT Giuliani , Enzo E

C

A  FCJ Köln 14/14

1 Buckert, Linus X

3 Schink, Philipp X
5 Iyiköy, Batuhan X
7 Fava Welter Ribeiro, … X
8 Niels, Mika X

10 Lilkendey, Lennox X
13 Puck, Christian X
14 Bund, Philipp X
15 Kuhn, Matti X
17 ★ Strobach, Nils

23 Roscher, Simon
27 Pütter, Linus X
51 Weidenfeld, Piet X
71 Tavares, Miguel X

A  Libero

5 Iyiköy, Batuhan X
27 Pütter, Linus X

A  Offizielle

T Bradtke, Kevin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  TSC Gievenb… FCJ Köln A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 23 20 0 5 2
2 2 0 23 2 28 25 1 2 2
2 0 1 15 3 16 12 0 5 2

4 2 2 63 67 57 1 12 6
Start: 12:00 Ende: 13:13 Dauer: 1:13

Sieger: TSC Gievenbeck

Schiedsgericht Linienrichter
1 Fot, Daniel 1

2 Vervay, Leon 2

Schr. Mersch, Jakob
Assist. Hausmann, Carl Georg

Dokument erstellt: 28.09.2024 21:07 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0
https://www.sams-score.de


