

NRW-Liga mU20

Männer

(B) TSC Gievenbeck vs. FCJ Köln (A)

Spiel 1

28.09.2024 12:00 Uhr

Sporthalle der Mosaikschule 48161 Münster



_	T.		S		art :00		(A) FC	J Köln	ı	R		de :23	В) TSC G	ieven	b	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
9	Star	rtaufstellung	7	3	7	14	8	51	15		6	2	21	30	7	99	
ellung		Spielernr.	Ŀ	1	13		(71)		10	20							25
Aufst	Auswechsel- spieler		Z	20:24	8:14		16:19		15:19								
Ľ							16:20			1							
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X1 12	1 12	2 15	3 16	7 17	8 19	Auszeit 3:7 8:13	0 16 25	3 17	4 19	7 22	9 23	14 24	Auszeit

S	St. 12	art :26	В) TSC (ieven	b	R	En 12	de :54		(A) FC	J Köln	l	S
Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
\Box	99	6	2	21	30	7		14	8	51	15	3	13	
<u> </u>					20		23						10	25
Z					7:10								20:17	
					11:12								20:18	
2	X 10	1 11	2 13	6 14	7 16	8 17	Auszeit	0 12	3 13	5 16	9 18	10 19	11 20	Auszeit
	18	21	22	23			6:9 21:22	21		23	<u> </u>			13:13 21:20

				Sta 12	art :57		(A) FC	J Köln		S		ide :13	В) TSC (Sieven	b	R		hsel :7		(A) FC	J Köln		s
	Αι	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
р		rtaufstellung	7	14	8	51	15	3	13		99	6	2	21	30	7		14	8	51	15	3	13	
ufstellur		Spielernr. Chsel- pieler Spielstand	Ŀ					71		8							15		1				(5)	12
Aufs	Auswechsel- spieler		Ζ					7:7]]		11:14				9:8	
L								8:8															9:9	
	Aufaablaa	1. 5. 2. 6.	3	1	4	5	6	8		Auszeit	X 11	1 14	4 15	6	7	8	Auszeit	10	12				9	Auszeit
	Aufschlag- runden)								1 1	114	ر ا				13:10 14:12	. 0	14					9:10 10:13

Sanktionen								
٧	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand		

Bemerkun	gen	

	= 1 regerie again, and		4) Buna, Philipp	1.7
	29 Mörth, Tom	- 11-	5 Kuhn, Matti	X
	30 Jona, Lyn	\Box_1	7 ★ Strobach, Nils	忙
Ergebnisse	48 Haarstick, Leo	<u> </u>	3 Roscher, Simon	\dagger
(B) TSC Gievenb FCI Köln (A)	99 Herrmann, Onno	\square_2	7 Pütter, Linus	Х
A W G P Satz Dauer P G W A	B Libero	5	1 © Weidenfeld, Piet	Х
0 0 1 25 1 23 20 0 5 2	1 Moraniaka Cadria	- 7	1 Tavares, Miguel	Х
2 2 0 23 2 28 25 1 2 2	1 Wunnicke, Cedric 2 9 Chung, NamHoai 2	+	A) Libero	
2 0 1 15 3 16 12 0 5 2		1	ī Iyiköy, Batuhan	Х
4 2 2 63 67 57 1 12 6	(B) Offizielle	2	7 Pütter, Linus	Х
Start: 12:00 Ende: 13:13 Dauer: 1:13 Sieger: TSC Gievenbeck 2:1	T Baum, Lennart		A) Offizielle	
Sieger: 13C dievenbeck 2.1		7	F Bradtke, Kevin	Т

B TSC Gievenb...

1 Wunnicke, Cedric

6 **②★** Lembeck, Oskar

Bevers, Elias

7 Peters, Marten

Steller, Luca

9 Chung, NamHoai

21 Regenbogen, Ole

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Fot, Daniel		1				
2	Vervay, Leon		2				
			Schr.	Mersch, lakob			

Assist. Hausmann, Carl Georg

A FCJ Köln

1 Buckert, Linus

8 Niels, Mika

Schink, Philipp

Iyiköy, Batuhan

10 Lilkendey, Lennox

13 Puck, Christian

14 Bund, Philipp

7 Fava Welter Ribeiro,

11/14

14/14